每屆會員大會改選理監事後請備妥下列報送主管機關備查及核發理事長當選明書：
請依號碼順序排列
1. 公文：內容大意為『檢送本會第○屆第一次會員大會及第一次理監事會會議記錄，請核備，並請核發理事長當選證書』
1、 會員大會會議記錄：
除記錄本文之外，應附下列
（1） 大會手冊
大會程序
組織章程
會員名單
上年度工作報告
討論提案
                A 上年度經費收支決算表
B 下年度工作計畫
C 下年度收支預算表
D 第○屆理監事選舉辦法 、、、、、、、、、、
（2） 簽到冊（應有過半數出席，始可開會）
註：上年度經費收支決算表及下年度收支預算表於大會通過後應加蓋章理事長、總幹事及製表人之章或簽名。
2、 第一次理監事會會議記錄：
應附理監事簽到冊（欄位請分開）
3、 第○屆理監事及會務工作人名冊2份
4、 移交清冊
5、 理事長證書申請表（當選人之身分證正反面各影印一張、相片2張）

上列表件皆可至苗栗縣政府人民團體全球資訊網下載使用http://sas.miaoli.gov.tw/MiaoLi/

如需洽詢，請電 559662 科員
苗栗縣○○○○○○會           函
                                            會址：
                                             聯絡人：○○○
                                             電話：037000000,0990000000
受文者：苗栗縣政府
發文日期：99年○月○○日
發文字號：○○○○字第000000000號
附件：如文
主旨：檢送本會第○屆第一次會員大會及第一次理監事聯席會會議記錄，請准予備查，並請核發理事長當選證明書，請查照。
    說明：
1. 旨揭會議已於99年○月○○日○時假苗栗市○○○活動中心召開完畢。
1、 檢附理事長當選證明書申請書（含身分證正反面影印各乙張、2吋相片乙張）、會員大會會議記錄（附簽到冊）、理監事會會議記錄（附簽到冊）、新任理監事名冊、移交清冊、會員大會手冊各乙份。

                 理事長        張○○
                     （印章）

苗栗縣              會第○屆第○次會員（會員代表）大會會議紀錄
一、時　　間：○○年○○月○○日○午○○時
二、地　　點：
三、出席人員：如簽到冊。                  應到○○○人（如會員名冊）
四、缺席人員：○○○人                    實到○○○人   委託出席○○○人
五、請假人員：○○○人
六、列席人員：（載明單位名稱及代表姓名）
七、主　　席：					         記  錄：
八、主席致詞：
九、來賓致詞：
十、報告事項：
1. 理事會工作報告（如大會手冊第○○頁）
（1） 監事會工作報告（如大會手冊第○○頁）
十一、討論提案：
1.提案一　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：理事會
案由：審查前年度工作報告、收支決算表、現金出納表、資產負債表、財產
目錄及基金收支表等。（沒有的部份就刪去）
說明：詳大會手冊第○○頁，於提交大會討論，議決通過後報苗栗縣政府備查。
決議：（照案通過或修正□□□□□後通過或不予通過）
2.提案二　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：理事會
案由：審查下年度工作計畫。
說明：詳大會手冊第○○頁，於提交大會討論，議決通過後報苗栗縣政府備查。
決議：（照案通過或修正□□□□□後通過或不予通過）
3.提案三　　　　　　　　　　　　　　　　提案單位：理事會
案由：審查下年度收支預算案。
說明：詳大會手冊第○○頁，於提交大會討論，議決通過後報苗栗縣政府備查。
決議：（照案通過或修正□□□□□後通過或不予通過）
 4.提案四
案由：審查本會第○○屆理、監事選舉辦法（詳大會手冊第○○頁）。
說明：於提交大會討論，議決通過後照本案進行選舉。
決議：（照案通過或修正□□□□□後通過或不予通過）
提案五、、、、、、、、、、、
十二、臨時動議：
十三、選舉事項：
	第○○屆理事選舉結果統計表
	第○○屆監事選舉結果統計表

	應當選席次
	正選
	候補
	應當選席次
	正選
	候補

	9席
	2席

	3席
	1席

	姓名
	得票數
	當選順位
	姓名
	得票數
	當選順位

	○○○
	32
	當選1
	○○○
	30
	當選1

	○○○
	31
	當選2
	○○○
	30
	當選（辭職）

	○○○
	31
	當選3
	○○○
	29
	當選2

	○○○
	25
	當選4
	○○○
	26
	當選3

	○○○
	24
	當選5
	○○○
	15
	候補1

	○○○
	24
	當選6
	○○○
	5
	×

	○○○
	23
	當選7
	經推派由
○○○監票、○○○發票
 ○○○唱票、○○○記票

	○○○
	22
	當選8

	○○○
	18（經抽籤當選）
	當選9

	○○○
	18
（經抽籤未當選）
	候補1

＊本統計表請各社團依據各自章程內所
規定理、監事之名額數調整表格

	○○○
	17
	候補2

	○○○
	6
	×

	○○○
	2
	×

十四、散會（請主席、記錄分別簽署以確認記錄內容）

主席：○○○(簽名或蓋章)     記錄：○○○(簽名或蓋章)

### 如會員大會當天選出理事監事後，欲接著召開第一次理監事會，必須全體當選人皆在場，始可進行。否則，應由原任理事長發出開會通知，至少隔七天後，再召開第一次理監事會選舉常務理、監事及理事長。
苗栗縣              會第○屆第○次理監事會會議紀錄
一、時　　間：             二、地　　點：
三、出席人員：如簽到冊。                  應到○○○人   實到○○○人
四、缺席人員：○○○人                    五、請假人員：○○○人
六、列席人員：（載明單位名稱及代表姓名）
七、主　　席：					         記  錄：
八、主席致詞：                     九、來賓致詞：
十、報告事項：
第○屆理監事會選舉工作人員分配
監票：○○○      發票○○○    唱票○○○    記票○○○
十一、第○屆常務監事選舉：
      開票結果：○○○  □□票 、○○○  □□票 、○○○  □□票
      選舉結果：由○○○當選本會第○屆常務監事。
十二、第○屆常務理事選舉：
      開票結果：○○○  □□票 、○○○  □□票 、○○○  □□票
                ○○○  □□票 、○○○  □□票 、○○○  □□票
      選舉結果：由○○○、○○○、○○○當選本會第○屆常務理事。
十三、第○屆理事長選舉：
由新當選之理事從新當選之常務理事中選舉一人為理事長。
開票結果：○○○  □□票 、○○○  □□票 、○○○  □□票
選舉結果：由○○○當選本會第○屆理事長。
十四、討論提案
案由：新任理事長提名會務工作人員            提案人：理事長○○○
      說明：提名○○○擔任總幹事、○○○擔任＃＃、○○○擔任＃＃、、、、、
      決議：
案由：討論本會會址案                        提案人：理事長○○○
      說明：本會會址擬設於、、、、、、提請理事會討論（如已明訂於章程則不討論）
決議：
十五、散會（請主席、記錄分別簽署以確認記錄內容）

主席：○○○(簽名或蓋章)     記錄：○○○(簽名或蓋章)

苗栗縣                      協會     第     屆理監事名冊計理事     人、監事    人

	職別
	姓名
	性別
	出生
年月日
	戶籍住址
	電話
	備註

一、「職別」欄內請依序分別填明「理事長」「常務理事」「理事」「候補理事」「常務監事」「監事」「候補監事」、「總幹事」、「會計」、「出納」、、、、、、、等。造具二份報主管機關備查。
二、任期以第一次之理監事會召開日為起算日。          本屆任期自      年     月      日起
                                                                                                              至      年     月      日止

	苗栗縣                    會第    屆理事長移交清冊目錄    年　　月　　日

	表冊名稱
	份數
	備註

	合計

         移交人　原任理事長　     　　　　　　　  　      （簽章）
         接收人　新任理事長　　　　　　　　　　          （簽章）
[bookmark: _GoBack]         監交人：新任常務監事：　　　　　　　　　      （簽章）

 如係已成立之團體, 則為前後屆之交接, 移交人與接交人則為前後屆理事長。

移交之圖記如下共    枚（無則免）

申請理事長當選證明書填報資料格式（一式二份）
	理事長姓名

	團體名稱
	　　        社區發展協會

	組織區域（里）

	當選屆次
	第           屆

	出生日期
	　年　 月 　日
	召開第一次理事會日期（補選日期）
	　　年　　月　　日

	會址

	任期
	自　年　月　日　起
至　年　月　日　止

	電話

	傳真或
E-mail

	是否兼任
里長
	· 是

□否
	會員人數

註：申請理事長當選證明書應備文件
一、該次會員大會紀錄、理監事會議紀錄、簽到本、章程、會員名冊。
二、會址使用同意書、年度工作計畫、收支預算表。
三、選任職員簡歷冊、工作人員簡歷冊。
四、理事長照片二張。

身分證反面影本
黏貼處

二吋半身照片
浮貼

身分證反面影本

身分證正面影本

¨C©¡·|­û¤j·|§ï¿ï²zºÊ¨Æ«á½Ð³Æ§´¤U¦C³ø°e¥DºÞ¾÷Ãö³Æ¬d¤Î®Öµo²z¨Æªø·í¿ï©ú®Ñ¡G

½Ð¨Ì¸¹½X¶¶§Ç±Æ¦C

1

¡B

¤½¤å¡G

¤º®e¤j·N¬°¡yÀË°e¥»·|²Ä

?

©¡²Ä¤@¦¸·|­û¤j·|¤Î²Ä¤@¦¸²zºÊ¨Æ·|·|Ä³°O¿ý¡A½Ð®Ö³Æ¡A¨Ã½Ð

®Öµo²z¨Æªø·í¿ïÃÒ®Ñ¡z

2

¡B

·|­û¤j·|·|Ä³°O¿ý¡G

°£°O¿ý¥»¤å¤§¥~¡AÀ³ªþ¤U¦C

¡]

1

¡^

¤j·|¤â¥U

¤j·|µ{§Ç

²ÕÂ´³¹µ{

·|­û¦W³æ

¤W¦~«×¤u§@³ø§i

°Q½×´£®×

A

¤W¦~«×¸g¶O¦¬¤ä¨Mºâªí

B

¤U¦~«×¤u§@­pµe

C

¤U¦~«×¦¬¤ä¹wºâªí

D

²Ä

?

©¡²zºÊ¨Æ¿ïÁ|¿ìªk

¡B¡B¡B¡B¡B¡B¡B¡B¡B¡B

¡]

2

¡^

Ã±¨ì¥U¡]À³¦³¹L¥b¼Æ¥X®u¡A©l¥i¶}·|¡^

µù¡G¤W¦~«×¸g¶O¦¬¤ä¨Mºâªí¤Î¤U¦~«×¦¬¤ä¹wºâªí©ó¤j·|³q¹L«áÀ³¥[»\³¹²z¨Æªø¡BÁ`·F¨Æ¤Î»s

ªí¤H¤§³¹©ÎÃ±¦W¡C

3

¡B

²Ä¤@¦¸²zºÊ¨Æ·|·|Ä³°O¿ý¡G

À³ªþ²zºÊ¨ÆÃ±¨ì¥U¡]Äæ¦ì½Ð¤À¶}¡^

4

¡B

²Ä

?

©¡²zºÊ¨Æ¤Î·|°È¤u§@¤H¦W¥U

2

¥÷

5

¡B

²¾¥æ²M¥U

6

¡B

²z¨ÆªøÃÒ®Ñ¥Ó½Ðªí

¡]·í¿ï¤H¤§¨­¤ÀÃÒ¥¿¤Ï­±¦U¼v¦L¤@±i¡B¬Û¤ù

2

±i¡^

¤W¦Cªí¥ó¬Ò¥i¦Ü­]®ß¿¤¬F©²¤H¥Á¹ÎÅé¥þ²y¸ê°Tºô¤U¸ü¨Ï¥Î

http://sas.miaoli.gov.tw/MiaoLi/

¦p»Ý¬¢¸ß¡A½Ð¹q

559662

¬ì­û

每屆會員大會改選理監事後請備妥下列報送主管機關備查及核發理事長當選明書：   請依號碼順序排列   1 、   公文： 內容大意為『檢送本會第 ? 屆第一次會員大會及第一次理監事會會議記錄，請核備，並請 核發理事長當選證書』   2 、   會員大會會議記錄：   除記錄本文之外，應附下列   （ 1 ）   大會手冊   大會程序   組織章程   會員名單   上年度工作報告   討論提案                    A  上年度經費收支決算表   B  下年度工作計畫   C  下年度收支預算表   D  第 ? 屆理監事選舉辦法   、、、、、、、、、、   （ 2 ）   簽到冊（應有過半數出席，始可開會）   註：上年度經費收支決算表及下年度收支預算表於大會通過後應加蓋章理事長、總幹事及製 表人之章或簽名。   3 、   第一次理監事會會議記錄：   應附理監事簽到冊（欄位請分開）   4 、   第 ? 屆理監事及會務工作人名冊 2 份   5 、   移交清冊   6 、   理事長證書申請表 （當選人之身分證正反面各影印一張、相片 2 張）     上列表件皆可至苗栗縣政府人民團體全球資訊網下載使用 http://sas.miaoli.gov.tw/MiaoLi/     如需洽詢，請電   559662  科員